
De Haeck Jo

Cruypelinck Jean-Paul

van der Marel Raymond

Flamee Olivier

Larrea Filip

 

Meerman Johan

 

8098

8105

8105

8105

8105

 

8023

 

T.C. LAEREVE

TC VELINA

TC VELINA

TC VELINA

TC VELINA

 

T.C. LIERDE

 

0755920

0532419

2004768

2145949

2081850

 

2226539

 

10

5

10

5

5

 

3

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Vandenoortgaete Eric

 

Ysenbaert Stefaan

Van der Biest Kris

Den Hert Danny

Demol Christophe

Van Der Biest Andy

 

8160

 

7020

2044

8030

8057

8105

 

TENNIS CLUB

 

T.C. PAJOTTE

T.C. GAVERK

V.Z.W. T.C. DE

T.C. MERELBE

TC VELINA

 

0821068

 

0260365

2263179

0830590

2212522

2008708

 

5

 

3

3

5

3

10

 

 

 

 

 

4

 

2

25

 

 

 

 

 

 

 

 

63

 

 

 

3

 

 

De Haeck Jo

van der Marel Raymond

Larrea Filip

Meerman Johan

Cruypelinck Jean-Paul

Flamee Olivier

Den Hert Danny

Van Der Biest Andy

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/2

6/7 - 6/4 opgave

6/1 - 6/0

De Haeck Jo

Larrea Filip

van der Marel Raymond

Van Der Biest Andy

6/0 - 6/0

Forfait (niet gewettigd)

6/0 - 6/1

6/4 - 6/2

van der Marel Raymond

Van Der Biest Andy

7/6 (4) - 4/6 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

van der Marel Raymond

6/0 - 6/1

1/
Club : 8105 TC VELINA  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202281054 ZOMERTORNOOI TC VELINA van 23/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 45 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


